
I zde může
být Váš 
inzerát!

Inf. na
517 342 756N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v

27. března 2014        ročník 21        číslo 12         Zdarma

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

velký výběr čalouněných souprav, dvoulůžek,
skříní, zdravotních matrací, stolů a židlí.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

Lohmann & Rauscher, s. r. o., dceřiná společnost nadnárodního koncernu,
zabývající se výrobou a prodejem zdravotnického materiálu, kosmetiky
a hygienických potřeb, přijme nového spolupracovníka na pozici:

Technik
Požadujeme:
                        • vzdělání VŠ, ÚSO strojní, elektro nebo textilní, 
                        • dobrá znalost projekt managementu, 
                        • pokročilá znalost NJ nebo AJ podmínkou, 
                        • počítačová gramotnost MS Office, SAP předností,
                        • znalost práce s technickou dokumentací a normami

Náplň práce:
                        • řízení projektů výrobní firmy,
                        • optimalizace procesů řízení a výroby,
                        • instalace nových strojů pro výrobu ve Slavkově u Brna,
                        • koordinace zavádění nové výroby do fáze zkušebního

provozu

Nabízíme:
                        • trvalé zaměstnání ve firmě se zahraniční účastí,
                        • práce ve Slavkově u Brna,
                        • možnost kariérního růstu, funkce vedoucího technika

pro celou ČR, 
                        • motivující mzdu a systém zaměstnaneckých bonusů,
                        • nástup po dohodě

Pokud tento inzerát vzbudil váš zájem, zašlete prosím vaše CV
a motivační dopis v NĚMČINĚ na níže uvedenou adresu:

Lohmann & Rauscher s. r. o.
Bučovická 256
684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 425 681
Eva.Schroederova@cz.lrmed.com

POZOR! POZOR! POZOR!

LIKVIDACE PRODEJNY (500 m2)
30 % SLEVA na všechno zboží u pokladny

od 28. 3. do 28. 4.
KDE: TEXTIL – OBUV  Račice, Sportovní 1,

Vyškov (bývalý nábytek Dukelská)

* Bonus zahrnuje: 30 Kč bonus za recept + zboží v lékárně podle vašeho výběru v hodnotě 70 Kč zcela zdarma.

na Masarykově náměstí ve Vyškově

Získejte bonus 100 Kč!*
Ke každému receptu na inzulin.
Ke každému antibiotiku probiotikum zdarma

Měsíc diabetologie.

Velikonoční menu – 18.–21. 4. 2014

vás zve na:

SUSHI – 28. 3.–6. 4. 2014
Rezervace na tel.: 725 074 388,

e-mail: recepce@hotelallvet.cz; www.hotelallvet.cz

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářecím oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

OPERÁTOR CNC, MANIPULANT
– strojírenská výroba

Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– práci ve vícesměnném provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

MZDOVÁ/VÝ ÚČETNÍ
Požadujeme: – min. USO s maturitou ekonomického

směru

– praxi na uvedené pozici

– zpracování mezd pro 400 zaměstnanců

– znalost souvisejících předpisů

– spolehlivost, odpovědnost

BRUSIČ, ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 

LAKÝRNÍK – obsluha lakovny
Požadujeme: – vyučení v oboru lakýrník, lakýrnické práce

– praxi na pozici výhodou

– práci v nepřetržitém provozu 

– samostatnost, zodpovědnost

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Sazečka Všetana, Stuttgart

Přísady salát, kedlubny, květák…

Růže velkokvěté, pnoucí

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží


